

وزیر اقتصاد در جلسه تودیع و معارفه معاون جدید امور اقتصادی این وزارتخانه تأکید کرد:

کمک بانک صادرات ایران به آزادی ۱۰۰ بازنشسته زندانی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک صادرات ایران با امضای یک تفاهم‌نامه سه جانبه با صندوق بازنشستگی کشوری و ستاد دیه کشور آزادی ۱۰۰ زندانی غیرعمد را تسهیل کرد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور ایفای مسئولیت اجتماعی و حمایت از آزادی زندانیان جرائم غیرعمد با امضای یک تفاهم‌نامه با صندوق بازنشستگی کشوری و ستاد دیه کشور از زندانیان جرائم غیرعمد بازنشسته کشوری با اعتباری در حدود ۳۰۰ میلیارد ریال حمایت می‌کند.

بر اساس این تفاهم‌نامه، سقف تسهیلات فردی برای زندانیان مذکور دو میلیارد ریال تعیین شده که با استفاده از امکانات بانک صادرات ایران، صندوق بازنشستگی کشوری و ستاد دیه برای تسهیل روند آزادی ۱۰۰ بازنشسته کشوری زندانی استفاده خواهد شد.

تفاهم‌نامه صندوق بازنشستگی کشوری با ستاد دیه کشور و بانک صادرات ایران، برای نخستین بار و با هدف آزادسازی حداکثر ۱۰۰ بازنشسته زندانی جرائم غیرعمد با سقف هر فرد ۲ میلیارد ریال و با استفاده از امکانات این سه نهاد اجرا می‌شود.

در این تفاهم‌نامه همچنین مقرر شد از ظرفیت تشکل‌های بازنشستگی و مدیران استانی صندوق برای حمایت از بازنشستگان زندانی استفاده شود.

تقدیر نماینده شیراز از عملکرد بانک مهر ایران

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، جلسه‌ای مشترک با حضور دکتر علویان مشاور ارشد و سرکار خانم عباسی مشاور امور بانوان دفتر دکتر پاک‌فطرت نماینده مجلس شورای اسلامی و شمس‌الدینی مدیر شعب استان فارس در محل ساختمان مدیریت بانک مهر ایران برگزار شد.

در این جلسه شمس‌الدینی مدیر شعب استان فارس گزارش کاملی در خصوص فعالیت‌های بانک در استان فارس و در حوزه‌های مختلف ارائه کرد. وی اظهار کرد: در راستای پیام مقام معظم رهبری (مد ظله‌العالی) و نامگذاری سال جاری با عنوان سال تولید؛ پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها، بانک مهر ایران با سیاست رفع مشکلات اقشار مختلف جامعه و دستگیری افراد نیازمند، از تمام ظرفیت‌های موجود استفاده کرده است. عدالت محور بودن برنامه عملیاتی بانک موجب شده بتوانیم بخش عمده‌ای از تسهیلات مددجویان کمیته امداد، سازمان بهزیستی، سازمان زندان‌ها و... را برای رفع نیازهای این اقشار پرداخت کنیم. شمس‌الدینی گفت: بانک مهر ایران در حوزه مسئولیت اجتماعی هم توانسته خدمات فوق‌العاده ارائه دهد در بخش بیمه خانه های روستایی، ساخت و تجهیز مدرسه و مراکز درمان، توزیع اقلام آموزشی و بهداشتی، اهدا تجهیزات پزشکی در طرح شهید سلیمانی به حجم مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال به دانشگاه علوم پزشکی پیشواز در بین سایر بانکها باشد.

توان تسهیلات‌دهی بانک دی ۲ برابر شده است

میزان تسهیلات پرداختی بانک دی در سال جاری به بیش از ۲ برابر میزان مشابه در سال گذشته افزایش یافته است. به گزارش روابط عمومی بانک دی، مانده تسهیلات پرداختی بانک دی در پایان مردادماه سال ۱۳۹۹ عددی بیش از ۱۰۱ هزار میلیارد ریال بود، در حالی که این رقم در سال جاری به بیش از ۲۲۵ هزار میلیارد ریال رسیده است. این افزایش بیش از ۲٫۲ برابری، از تمرکز جدی بانک بر روان‌سازی پرداخت تسهیلات حکایت دارد. در نقطه مقابل، جمع سپرده‌های در اختیار بانک تا پایان مردادماه سال گذشته حدود ۲۹۵ هزار میلیارد ریال بوده است، در حالی که این رقم در مدت مشابه سال جاری به بیش از ۴۴۴ هزار میلیارد ریال رسیده است. در همین حال در پنج‌ماه نخست سال گذشته، نسبت تسهیلات پرداختی به سپرده‌های موجود به عنوان یک شاخص مهم ارزیابی عملکرد بانک‌ها، ۳۴ درصد بوده است، در حالی که این شاخص در سال جاری به ۵۰ درصد رشد کرده است. به عبارت دیگر، رشد نسبت تسهیلات پرداختی به سپرده‌های موجود در بانک در یک سال حدود ۴۷ درصد رشد را نشان می‌دهد که عددی کم‌سابقه است. این رشد، نه تنها نشان‌دهنده عزم بانک برای پرداخت تسهیلات بیشتر به مشتریان است، بلکه می‌تواند در بهبود درآمدزایی بانک نقش بسزایی داشته باشد.

در جمع همکاران استان اصفهان صورت گرفت:

تاکید مدیرعامل بانک سینا بر لزوم تلاش در جهت تقویت سنت قرض الحسنه

مدیرعامل بانک سینا در سفر به استان اصفهان ضمن بازدید از شعب منطقه دیدار با همکاران این استان بر لزوم تلاش در جهت تقویت سنت پسندیده قرض‌الحسنه و ترویج این امر نیکو تأکید کرد.

دکتر ایمانی در بازدید از شعب بانک در شهرضا، مبارکه و زرین شهر با اشاره به نقش والای مسئولیت اجتماعی در تحقق بانکداری اجتماعی و آمادگی این بانک جهت ارائه خدمات قرض الحسنه به اقشار آسیب‌پذیر جامعه اعلام کرد: این بانک از طریق امضای تفاهم‌نامه همکاری با بنیاد علوی، در جهت حمایت از صنوف و کسب و کارهای کوچک و آسیب دیده از کرونا با اعطای وام قرض الحسنه حمایت نموده و اقدامات مناسبی را به انجام رسانده است.

مدیرعامل بانک سینا در ادامه این بازدید به قدمت تاریخی و پتانسیل بالای منطقه اصفهان در افزایش سهم بازار بانک اشاره کرد و گفت: با شناسایی بازارهای هدف و تعامل با شرکت‌های حقوقی می‌توان در تحقق اهداف ترسیم شده اقدام و با استفاده از استراتژی‌های هوشمندانه برای افزایش سهم بیشتر بازار تلاش کرد. دکتر ایمانی تصریح کرد: پیشینه و قدمت بالای استان اصفهان با برخورداری از زیرساخت‌های مناسب و پتانسیل بالا این قابلیت را دارد که با استفاده از امتیازات بانک عزم خود را برای ارتقای عملکرد و تحقق اهداف مورد انتظار جزم کنیم. دکتر ایمانی با قدرانی از تلاش همه جانبه همکاران در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های اتخاذ شده بانک اعلام کرد: تلاش همکاران به منظور پیشبرد برنامه‌ها به ویژه از طریق بازاریابی موثر و منظم و اجرای برنامه‌های هدفمند در جهت کاهش مطالبات منجر به بهبود شاخص‌های عملکردی شده است. دکتر ایمانی در پایان سخنان خود ابراز امیدواری کرد بانک سینا با تدوین و اجرای برنامه‌های حمایتی در زمینه بانکداری قرض الحسنه، نقش مهمی در تبیین آثار اجتماعی قرض دادن و تقویت نگرش انسان‌دوستانه کمک به هموع ایفا نماید. گفتنی است در این سفر معاون امور شعب و مناطق و مدیران امور حوزه مدیرعامل و روابط عمومی، بازرسی و بانکداری اسلامی نیز حضور داشتند و در ادامه سفر از شعبه در حال احداث آادانان نیز بازدید به عمل آوردند.

برگزاری جلسه مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: جلسه تحلیل و بررسی عملکرد شعب استان های خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان با حضور مدیر منطقه و پرسنل تحت نظارت برگزار شد. به گزارش عصرآزادی آنلاین، در این جلسه یزدانی مدیر شعب استان های خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان به بررسی وضعیت فعلی منطقه در فرآیند جذب منابع و طرح های ابلاغی مدیر امور شعب استان ها پرداخت و مطالبی را در خصوص مولفه های موثر بر تجهیز منابع مالی در بانک

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: جلسه تحلیل و بررسی عملکرد شعب استان های خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان با حضور مدیر منطقه و پرسنل تحت نظارت برگزار شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در این جلسه یزدانی مدیر شعب استان های خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان به بررسی وضعیت فعلی منطقه در فرآیند جذب منابع و طرح های ابلاغی مدیر امور شعب استان ها پرداخت و مطالبی را در خصوص مولفه های موثر بر تجهیز منابع مالی در بانک



صدور ۱۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار اسنادی در شعب بانک توسعه تعاون سمنان



مدیرعامل بانک توسعه تعاون از صدور ۱۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار اسنادی در شعب بانک در استان سمنان خبر داد.

حجت اله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون که به اتفاق سید باقر فتاحی رئیس هیئت‌مدیره بانک در استان سمنان حضور یافته بود اظهار داشت: ۱۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار اسنادی در شعب بانک در استان سمنان طی پنج ماهه اخیر سال جاری صادر شده است که واحدهای تولیدی و تعاونی از این خدمت اعتباری بهره مند گشته اند. وی افزود: تسهیلات پرداختی استان سمنان از ابتدای سال تاکنون ۲۴۳۵ میلیارد ریال بوده است و در سال ۹۹ نیز ۸۲۲۷ میلیارد ریال تسهیلات به کارآفرینان، تعاونگران و عموم فعالین اقتصادی استان سمنان پرداخت گردیده است.

مهدیان عملکرد مدیریت شعب استان در حمایت مالی از کسب و کارهای کوچک و همچنین حمایت از صنایع بزرگ را نشانه توانمندی استان در مواجهه و ارائه خدمت به انواع مشتریان برشمرد و گفت: صنایع در اندازه های متنوع، کارکردهای ویژه ای برای اقتصاد کشور دارند و هدایت منابع بانکی به سوی فعالیت تولیدی ارزشمندترین وجه فعالیت بانکداری توسعه ای است.

وی در جمع بندی بازدیدهای خود از واحدهای صنعتی استان گفت: شرکت سیم و کابل دامغان، شرکت تولیدی شیمیایی کلران، عقاب افشان، شرکت طب پلاستیک و شرکت پارس اشن به عنوان واحدهای بزرگ صنعتی معتبر مجموعاً سه هزار میلیارد ریال از تسهیلات متنوع بانک بهره مند شده اند و با این تسهیلات، منابع در چرخه صنعت و تولید و اشتغال در استان بکارگیری شده است.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون به برنامه های جدید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دوره جدید اشاره نمود و گفت: دولت برنامه های مهمی برای رونق تولید، ساخت مسکن، ایجاد اشتغال در نظر گرفته است که وزارتخانه متبوع عهده دار بسیاری از طرحهای مهم اقتصادی و اجتماعی است و شعب بانک توسعه تعاون می توانند با پذیرش تامین مالی طرحهای مهم معرفی شده، نقش بانکی و مالی این طرحها را ایفا نمایند.

در این سفر احمد محمدی مدیر امور شعب و استانها، علیرضا اکبری مدیر امور شعب سمنان، جعفر مشکئی مشاور مدیر عامل و حجت شمس رییس اداره کل حوزه مدیریت نیز حضور داشتند.

بازدید مدیرعامل بانک مسکن از شهر جدید پردرد

بررسی وضعیت تامین مالی پروژه‌های اقدام ملی

پرداخت تسهیلات جهت تسریع در اجرای پروژه های مسکونی تأکید کرد.

شایان دربراه برنامه دولت برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال گفت: قطعاً این وعده شدنی است، ما با شعار «ما می توانیم» به تعهدات خود پایبند خواهیم بود.

مدیرعامل بانک مسکن پس از پایان این نشست، در بازدید از چند پروژه اقدام ملی مسکن و گفت و گو با پیمانکار پروژه، دستور تسریع در اعطای تسهیلات را به مسوولین ذیربط اعلام کرد. شایان، در گفت و گوی رو در رو با پیمانکار یکی از این پروژه ها، مستقیماً در جریان مشکلات آنان قرار گرفت و دستور داد پس از بازدید کارشناس بانک مسکن از پروژه، طی فرایند قانونی متناسب با پیشرفت پروژه، منابع لازم تخصیص یابد.

دبیر کانون سراسری انبوه سازان تشریح کرد

اختصاص ۲۰ درصد حوزه اقتصاد کلان به بخش مسکن

نشان دهند قطعا می توان به تولید یک میلیون مسکن در سال امیدوار شد.

وی در پاسخ به این پرسش که افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن گویای حمایت از بخش مسکن و ساخت و ساز است گفت: افزایش وام مسکن به ۴۵۰ میلیون تومان اقدام مثبتی است و برای تولیدکنندگان مسکن می‌تواند کمک بزرگی باشد اما امیدواریم برخی از موانع مثل پرداخت تسهیلات به شرط ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی تعدیل و از انبوه سازان و سازندگان حمایت شود.

❖پیشنهاد انبوه سازان به دولت برای ساخت ۱ میلیون مسکن در سال

دبیر کانون سراسری انبوه سازان مسکن در پاسخ به این پرسش که به عنوان یک انبوه ساز با سابقه چه پیشنهادی به دولت برای تحقق ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی دارید؟ گفت: برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی پیشنهاد ما این است که در سال باید همه انبوه‌سازان مسکن ۳۱ استان کشور بسیج شوند تا با همکاری وزارت راه و شهرسازی و تمام دست اندرکاران حوزه ساخت و ساز مسکن و تمام دستگاه‌های خدمات‌رسان بتوانیم ساخت این تعداد مسکن را در کشور عملیاتی کنیم. پورحاجت ادامه داد: در صورتی که ساختارهای تولید مسکن در کشور اصلاح نشود در این صورت تحقق وعده رییس جمهور و وزیر راه و شهرسازی برای تولید چهار میلیون مسکن در چهار سال آینده بسیار سخت خواهد بود.



پیش روی سازندگان، انبوه سازان و بخش خصوصی برداشته شود. پورحاجت تأکید کرد: آمارها نشان می دهد که در اقتصاد کلان کمترین تسهیلات به بخش مسکن تعلق گرفته است در حالی که ما با وجود قانون جهش تولید مسکن می‌توانیم با ساماندهی فرایندهای تولید در کشور حوزه ساخت و ساز را در ۳۱ استان فعال کنیم. دبیر کانون سراسری انبوه سازان با بیان اینکه سهم بخش مسکن در دریافت تسهیلات بانکی در ۵ ماه گذشته طبق آمارهای بانک مرکزی ۵ درصد است خاطر نشان کرد: چنانچه سایر بانک ها به کمک بخش مسکن بشتابند و به پرداخت تسهیلات روی خوش

بانک سینا در راستای اهداف بانکداری اسلامی و به پاس اعتماد مشتریان، به سپرده‌های سرمایه‌گذاری سال ۹۹ سود قطعی پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا: این بانک در راستای ارزش آفرینی و تامین منافع ذینفعان، علیرغم شرایط فضای کسب و کار متاثر از کرونا و تحریم ها، با اجرا و پیاده سازی برنامه های توسعه ای و نظام یافته، با رشدی متوازن زمینه تحقق سود بیشتر جهت سپرده گذاران در سال ۹۹ را فراهم کرد که در قالب مابه تفاوت سود قطعی و علی الحساب به این گروه از مشتریان پرداخت شد.

دستیابی بانک دی به رتبه دوم بازدهی دارایی در میان بانک های خصوصی



بر اساس آمارهای رسمی ارائه‌شده از سوی مؤسسه آموزش عالی بانکداری ایران در خصوص عملکرد بانک‌های خصوصی کشور در سال ۱۳۹۹، بانک دی موفق شد از منظر بازده دارایی‌ها و بازده حقوق صاحبان سهام در جایگاه دوم بانک‌های خصوصی و خصوصی‌شده قرار گیرد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، برات کریمی، مدیرعامل بانک دی، در نشست هم‌اندیشی با مدیران شعب سراسر کشور با اعلام این مطلب و تشریح دستاوردهای این بانک در دو سال گذشته، بر لزوم جدیت و تلاش مضاعف همکاران صف و ستاد در مراقبت از دستاوردها و حفظ روند روبه رشد بانک تأکید کرد. کریمی در این نشست ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان در تحقق اهداف عملیاتی شعب گفت: با همت و تلاش جمعی همکاران و درایت و راهبری هیئت‌مدیره، در مدت زمان کوتاهی شاهد اتفاقات مطلوبی در بانک بوده‌ایم، به گونه‌ای که رشد شاخص‌های عملیاتی نشان از حرکت کم‌نظیر بانک دی در نظام بانکی است.

مدیرعامل بانک دی، پاسداری و حراست از دستاوردهای کلیدی بانک را مهم‌ترین وظیفه مدیران ارشد و کارکنان دانست و افزود: دستاوردهای کلیدی بانک مانند کاهش زیان انباشته، قیمت تمام‌شده پول، NPL و کسری نقدینگی زمانی مؤثر واقع می‌شود که منتج از عملیات بانک باشد.

کریمی با اشاره به وضعیت فعلی نسبت مصارف به منابع در شعب تأکید کرد: نسبت مصارف به منابع شعب نیاز به بهبود دارد و شعب می‌بایست ضمن رعایت بهداشت اعتباری، انضباط مالی و در قالب سیاست‌های اعتباری مبادرت به تخصیص منابع کنند.

وی با اشاره به راه‌اندازی اپلیکیشن دی‌جت و تبلیغات صورت گرفته برای آن گفت: با توجه به آکران گسترده تبلیغات اپلیکیشن دی‌جت، لازم است آموزش و بازاریابی این اپلیکیشن در شعب برای مشتریان به‌صورت ویژه در دستور همکاران قرار گیرد.

وی با اشاره به خدمات طراحی شده برای جامعه هدف بنیادهید در بانک دی گفت: راه‌اندازی میزهای خدمت و امضای تفاهم‌نامه با پست‌بانک از جمله مهم‌ترین اقدامات بانک در تسهیل دسترسی جامعه هدف به خدمات بانکی است که امیدواریم با نظارت مؤثر شعب معین بر میزهای خدمت، دامنه ارائه خدمات به خانواده معزز شهدا و ایثارگران گسترش یابد.

در پایان این نشست برات کریمی با اهدای احکامی، فریدون رشیدی را به سمت معاون اعتبارات و همت‌الله حسین‌زاده را به سمت معاون بانکی و بازاریابی بانک دی منصوب کرد.

مدیرعامل بانک مسکن با حضور در شهر جدید پردرد در جریان آخرین وضعیت روند تسهیلات دهی این بانک به پروژه های اقدام ملی و مشکلات پیمانکاران قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا، محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن به همراه محمد حسن علمداری عضو هیأت مدیره بانک مسکن با حضور در شرکت عمران شهر جدید پردرد در جریان آخرین وضعیت تامین مالی پروژه های مسکونی و همچنین پروژه های اقدام ملی مسکن قرار گرفت.

مدیرعامل بانک مسکن در نشست با مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت عمران شهر جدید پردرد بعد از شنیدن مشکلات و موانع تامین مالی پروژه ها، بر لزوم رفع موانع و بروکراسی‌های

دبیر کانون سراسری انبوه سازان با تأکید بر اینکه ۲۰ درصد حوزه اقتصاد کلان به بخش مسکن اختصاص دارد گفت: دولت انقلابی برای توسعه تولید مسکن در کشور عزم ملی دارد و با توجه به این که مجلس، دولت و شهرداری ها یکدست شده اند انتظار داریم که اقدامات مثبتی در این زمینه انجام شود.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا، افزایش تسهیلات ساخت در تهران و کلانشهرها تا ۴۵۰ میلیون تومان و در بافت فرسوده به ۳۰۰ میلیون تومان به شرط استفاده از فناوری‌های نو نشان می دهد که سال ۱۴۰۰، سالی پر رونق به لحاظ ساخت و ساز خواهد بود. هماهنگی مجلس و دولت از یک سو و آسان شدن شرایط ساخت از سوی شهرداریها نوید بخش روزهای خوب تولید مسکن است.

اما در این خصوص فرشیید پورحاجت دبیر کانون سراسری انبوه سازان اعتقاد دارد که حال که دولت انقلابی برای توسعه تولید مسکن در کشور عزم ملی دارد و مجلس، دولت و شهرداری ها یکدست شده اند انتظار داریم که اقدامات مثبتی در زمینه تولید انجام شود.

وی با تأکید بر اینکه طولانی شدن رکود در بخش مسکن و تولید صدمات جریان ناپذیری به اقتصاد ملی ایران وارد خواهد کرد ادامه داد: ۲۰ درصد حوزه اقتصاد کلان به بخش مسکن اختصاص دارد بنابراین امیدواریم موانع تولید مسکن برای یک بار هم که شده از

پرداخت سود قطعی به سپرده های سرمایه گذاری سال ۹۹ در بانک سینا